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                                                                               SZANOWNI  PAŃSTWO !.

Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   rękawic chirurgicznych sterylnych i niesterylnych oraz medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 59 / 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 -„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w wymienionych zadaniach testów paskowych innych producentów niż wskazani w SIWZ , dokonujących pomiaru  stężenia glukozy we krwi w zakresie 10-600 mg/dl ,pod warunkiem przekazania Zamawiającemu w formie darowizny odpowiedniego typu aparatów w ilości zabezpieczającej potrzeby jednostki ?. Jeśli tak, prosimy o podanie liczby potrzebnych aparatów .”

  Odpowiedź :  NIE.

   Zapytanie 2 -  Dotyczy pakietu 1

                   „Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic z mankietem prostym, długość rękawicy 285 mm dla każdego rozmiaru „

  Odpowiedź : Tak. Dopuszczamy.

   Zapytanie 3 -Dotyczy pakietu 2

 „Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic z mankietem prostym i taśmą  adhezyjną, które uniemożliwia zsunięcie się rękawicy z mankietu fartucha „

  Odpowiedź : Tak. Dopuszczamy.

  Zapytanie 4 -Dotyczy pakietu 3
 „Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni 0,30 mm, na mankiecie 0,26 mm, długość 295mm”

  Odpowiedź : Nie.

  Zapytanie 5 - Dotyczy pakietu 7
  „Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic nitrylowych, reszta parametrów bez zmian „

  Odpowiedź : Zgodnie  z SIWZ.

Zapytanie 6 – Dotyczy  ZAŁĄCZNIKA  Nr 1
Pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych pudrowanych o AQL 1,0 pakowanych w podwójne opakowanie: wewnętrzne-koperta papierowa, zewnętrzne-papier jednostronnie foliowany, o następujących długościach: rozmiar 6-6,5 – 260 mm; rozm.7-8 – 270 mm i następujących grubościach ścianek : palce min. 0,17 mm; dłoń – min. 0,12mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 7 – dotyczy ZAŁĄCZNIKA  Nr 2

Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych rękawic bezlateksowych, bezpudrowych pokrywanych kompleksowo poliuretanem na wszystkich powierzchniach, o AQL 0,65, wulkanizowanych, pakowanych w podwójne opakowanie: wewnętrzne-koperta papierowa, zewnętrzne-papier jednostronnie foliowany?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 8  - dotyczy  ZAŁĄCZNIKA  Nr 4
Pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznych rękawic bezpudrowych pakowanych w podwójne opakowanie: wewnętrzne-koperta papierowa, zewnętrzne-papier jednostronnie foliowany, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź : Tak. Dopuszczamy.

Zapytanie 9 –dotyczy  ZAŁĄCZNIKA  Nr 7
Pozycja 1
Czy nie doszło do pomyłki  w opisie przedmiotu zamówienia i Zamawiający wymaga rękawic medycznych sterylnych w rozmiarach 7,0-8,0? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o długości min. 270mm.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 10 –dotyczy  ZAŁĄCZNIKA  NR 8
Pozycja 1
Prosimy o odstąpienie od wymogu aby rękawice diagnostyczne posiadały dokument wydany przez jednostkę notyfikowaną odnośnie zgodności z normą EN 455, gdyż zgodnie z Dyrektywą i Ustawą o Wyrobach Medycznych  rękawice diagnostyczne niesterylne należą do I klasy wyrobu medycznego do którego wystawiana jest tylko deklaracja zgodności i posiadają na opakowaniu znak CE oraz mają spełniać wymagania zasadnicze przewidziane przez normę PN-EN 455-1, PN-EN 455-2 oraz PN-EN 455-3 co ma być potwierdzone przez producenta.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne pudrowane z mankietem rolowanym o zawartości protein poniżej 150 ug/g, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z załącznika, dzięki czemu uzyska najbardziej korzystną cenę w wyniku startowania w przetargu większej liczby Wykonawców.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 11 – Dotyczy  ZAŁĄCZNIKA  Nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic ochronnych stosowanych przy zagrożeniach chemicznych, gdyż według naszej wiedzy nie ma na rynku rękawic, które w dokumentach dopuszczających i kartach katalogowych mają wpisane przeznaczenie do czynności sekcyjno-ekshumacyjnych. Firmy, które sprzedawały ten rodzaj rękawicy np. firma Technochemia, Pol-gum lub Ansell(rękawica Post Mortem) wycofały się już z produkcji rękawic sekcyjnych na poczet rękawic ochronnych, które zmniejszają ryzyko skażenia. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie rękawic ochronnych  o długości 305 mm w rozmiarach:
6,5-7  - odpowiednik rozmiaru S
7,5-8  - odpowiednik rozmiaru M
8,5-9  - odpowiednik rozmiaru L.
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.






        Zapytanie 12 –Dotyczy Zadania 1
        Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długościach zgodnych z  Normą Europejską EN 455-2  dotyczących właściwości fizycznych rękawic,  czyli dla rozmiaru 6, 6,5– min.260mm, dla rozmiaru 7; 7,5; 8 – min.270mm, 8,5,9 – min. 280mm. 
Odpowiedź :  6, ;  6,5 NIE.   Pozostałe dopuszczamy.

       Zapytanie 13 – Dotyczy Zadania 3
1. Prosimy o dopuszczenie rękawic ortopedycznych o grubości 0,32 mm – palec, 0,30 mm – dłoń, 0,28 mm – mankiet?
Odpowiedź : Dopuszczamy.

  2.Czy rękawice chirurgiczne mają posiadać rolowany, wzmocniony mankiet  posiadający  widoczne podłużne i   poprzeczne wzmocnienia zapobiegające zsuwaniu się rękawicy w trakcie użytkowania?
       Odpowiedź : Dopuszczamy.

  3.Czy rękawiczki mają być pakowane foliowo próżniowo co pozwoli ocenić czy rękawica nie jest uszkodzona i   zapewni większe bezpieczeństwo personelowi?
Odpowiedź : Dopuszczamy.

      Zapytanie 14 – Dotyczy Zadania  4 
      Czy Zamawiający oczekuje rękawiczek wykonanych z poliizoprenu?

      Odpowiedź : Jak opis poniżej.

  Zamawiający modyfikuje opis Załącznika Nr 4 ,który otrzymuje brzmienie”     

 Rękawice syntetyczne, antyalergiczne , bezpudrowe, sterylne

      -rozmiar od  6,5 do 8,0 ;

      -sterylne, sterylizowane radiacyjnie ;

      -opakowanie foliowe ;

      -bezpudrowe, z  wewnętrzną  warstwą   polimerową;         

      -długość rękawicy :  min. 295 ± 3 mm ;    

      -kształt anatomiczny ;

      -rolowany mankiet ;

      Zapytanie 15 – Dotyczy Zadania 7 
      Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długościach zgodnych z  Normą Europejską EN 455-2 dotyczących właściwości fizycznych rękawic,  czyli dla rozmiaru 7; 7,5; 8 – min.270mm?

      Odpowiedź : Tak  .Dopuszczamy. 

      Zapytanie 16 – Dotyczy Zadania 8 
      Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 rękawic pakowanych po 200 szt.?

      Odpowiedź : Tak. Dopuszczamy.

      Zapytanie 17 – Dotyczy Zadania 8 pozycja 2 – 3
 Prosimy o wyjaśnienie czy zgodności z norma EN 455-1,2,3 ma być potwierdzona przez jednostkę notyfikowaną  tak jak w przypadku pozycji 1.

Odpowiedź : Tak.

      Zapytanie 18 – Dotyczy Zadania 13
1. Prosimy o dopuszczenie zaworu dostępu żylnego bez elementów mechanicznych z prostym torem przepływu, o przepływie 525ml/min przeznaczony na 100 iniekcji lub 7 dni.?
Odpowiedź : Dopuszczamy.

2. Czy zawory mają posiadać silikonową jednorodną podzielną membranę osadzoną na plastykowym, przeźroczystym konektorze?
Odpowiedź : Dopuszczamy.

3. Czy zaoferowany zawór ma być w pełni przeźroczysty  umożliwiający pełną widoczność toru podawanego leku, oraz dawać możliwość prawidłowej kontroli i obserwacji procesu przepłukiwania,  która jest niezbędna do określenia i pewności,  co do całkowitego wypłukania ewentualnych skrzepów, nieczystości i zabrudzeń?
Odpowiedź : Dopuszczamy.

4. Czy zawór dostępu żylnego ma umożliwiać pobieranie krwi bez zajścia zjawiska hemolizy poprzez posiadanie prostego toru przepływu. Zjawisko hemolizy powodujące uszkodzenia czerwonych krwinek i  ma znaczący wpływ na wyniki badań.
Odpowiedź : Dopuszczamy.

       Zapytanie 19 -  Pytania do umowy
1. Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? . NIE.
2. W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron
Odpowiedź : Zamawiający wprowadza powyższy zapis do § 1pkt.  2  wzoru umowy.

3. Prosimy o dopisanie we wzorze umowy § 11 pkt. 2 „Wykonawcy przysługuje prawo  wypowiedzenia umowy za miesięcznym okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, na które wykonawca nie miał wypływ w dniu składania ofert”
Odpowiedź : Zamawiający wprowadza powyższy zapis do § 11 pkt.   2 wzoru umowy.

4. Prosimy o zmianę zapisu we wzorze umowy w paragrafie 6 pkt. 1 na zapis: „Dostawa przedmiotu umowy wraz z fakturą VAT i dwiema kopiami nastąpi loco magazyn Apteki i Magazyn Zaopatrzenia Zamawiającego na koszt i ryzyko Wykonawcy w terminie do … dni roboczych licząc od dnia telefonicznego (potwierdzonego pisemnie ) lub faksowego złożenia Zamówienia przez upoważnionego pracownika apteki/ zaopatrzenia”
Odpowiedź : NIE

                  Zapytanie 20 - dot. załącznika nr 1:

                      Czy dopuści zaoferowanie rękawic w opakowaniu zewnętrznym papierowym jednostronnie powlekanym folią od wewnątrz typu peel-pack?

   Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 21 –dotyczy Zadania 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palec 0,17 mm, dłoń 0,12 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 22 –dotyczy Zadania 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 285 mm, AQL 1,0; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 23 –dotyczy Zadania 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 295 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 24 – dotyczy Zadania 4 poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli sterylne syntetyczne diagnostyczne rękawice nitrylowe?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 25 – dotyczy Zadania 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 292 mm, opakowanie papierowo-foliowe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź : Jak  odpowiedź w  zapytaniu Nr 14.

Zapytanie 26- dotyczy Zadania 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki palec 0,34 mm, dłoń 0,30 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź : TAK. Dopuszczamy.

Zapytanie 27 – dotyczy Zadania 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice rozmiar S, M, L o długości min. 240 mm, wycenę za opakowanie a 100 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź : Długość minimum 270 mm.

Zapytanie 28 – dotyczy Zadania 8 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na całej powierzchni, pozostałe wymagania zgodnie
z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak. Dopuszczamy.

Zapytanie 29 – dotyczy Zadania 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein do 120µg/g, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 30 – dotyczy Zadania 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice rozmiar 6 1/2, 71/2, 81/2, długość min. 292mm; pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź : Tak. Dopuszczamy.

                                                                                   Zatwierdził :

                                                                                Z-ca Dyrektora

                                                                                ds. Lecznictwa 

                                                                     lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                                      Częstochowa, dn.06.08.2010r.
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Dotyczy :  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   rękawic chirurgicznych sterylnych i niesterylnych oraz medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 59 / 10 ) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                   W nawiązaniu do otrzymanego zapytania o  poniższej treści :

                „ Czy Zamawiający dopuści oferowanie pasków do innych glukometrów niż wymienione, jeżeli Wykonawca zobowiąże się ,że do oferowanych przez siebie pasków dostarczy  Zamawiającemu odpowiednią ilość najnowocześniejszych obecnie glukometrów opartych na metodzie biosensorycznej , posługujących się enzymemGDH-NAD , przy czym cena glukometrów będzie zawarta w cenie pasków .”

                Zamawiający informuje ,że powyższe zapytanie wpłynęło po terminie i pozostaje bez odpowiedzi.

                                                                                            Z-ca Dyrektora

                                                                                            ds. Lecznictwa

                                                                              lek. med. Grzegorz  Kupczak
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